
   

Nr referencyjny ZP.271.2.2.2022                                                    Łęczyca, dn. 04.03.2022r.   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1) pod nazwą: „Podniesienie 

atrakcyjności infrastruktury turystycznej Miasta Łęczyca - budowa toru rowerowego typu "pumptrack" ze strefą "skateplazy".  

  

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. 

zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 04.03.2022 r. do godz. 11:00 wpłynęła 1 oferta, zgodnie z poniższą tabelą:   

  

Nr oferty   Nazwa i adres Wykonawcy   
Cena brutto oferty w 

PLN    

Okres gwarancji i 

rękojmi  

1    Velo Projekt Sp. z o.o., Sienna 64, 00-825 Warszawa 774 900,00 zł   60 miesięcy   

                                 

              Zamawiający   

BURMISTRZ MIASTA ŁĘCZYCA   

                                                                                                                                                                                           Paweł Kulesza   


